
 

 

Statutární město Ostava 

Městský obvod Poruba 

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava – Poruba 

 

 

Dodatečné informace č.1 
 

 

Veřejná zakázka: Dárkové a upomínkové předměty, včetně zajištění 

předmětů pro Mezinárodní sportovní hry seniorů“ 

 

 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky byly zadavateli doručeny žádosti o dodatečné 

informace ve znění: 

 

1. Zda propagační předměty budou s potiskem či nikoliv. Pakliže ano - kolik barev se bude 

tisknout ? 

 

2. Zda musí být dodržena přesná specifikace včetně rozměrů - jelikož  například vinná sada v 

koženkovém pouzdře je pro tento rok vyprodána, ale mohla bych nabídnout sadu v dřevěném 

pouzdře. 

  

3. Jaké je předpokládané plnění – počet ks? 

 

4. Jak stanovit celkovou cenu do krycího listu? 

 

5. Požadujete předložení 1 ks vzorku všech položek bez referenčního potisku? 

 

6. Součástí nabídky má být katalog včetně ceníků, je tím myšlená např. svázaná PowerPoint 

prezentace obsahující všechny požadované nabízené předměty ze ZD, včetně obrázku, popisu 

a ceny? 

 

7. Kolika barevné logo požadujete při objednávkách tisknout na konkrétní předměty? 

    Počet barev potisku má vliv mít vliv na cenu potisku. 

 

Odpovědi zadavatele: 

 

1. V rámci této zakázky budou předloženy vzorky bez potisku. Rovněž většina předmětů 

bude následně kupována bez potisku. V případě, že bude ze strany zadavatele 

(kupujícího) požadováno zboží s potiskem bude účtováno v souladu s návrhem kupní 

smlouvy čl.IV. Kupní cena. Pokud bude potisk jedná se o logo modré barvy – dle 

manuálu, s textem „OSTRAVA !!! Poruba“, nebo o znak Ostravy – Poruby v tomto 

tvaru: 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

2. Vzhledem k tomu, že vzorky jsou součástí hodnocení nabídek musí být zachován 

požadovaný rozměr a specifikace. 

3. Počet kusů nelze dopředu určit, u některých položek jde o jednotlivé kusy u některých 

(jako jsou tužky, tašky apod.) jde o stovky kusů v jednotlivých objednávkách. 

4. Celková cena do krycího listu je stanovena součtem všech položek – slepý výkaz  za 

1ks nebo sadu. 

5. Ano položky budou bez referenčního potisku. 

6. Součástí nabídky mají být katalogy včetně ceníků (rovněž v elektronické podobě), 

které nabízejí kromě požadovaných položek rovněž další položky, na které bude 

zadavatel vystavovat jednotlivé objednávky – viz čl. 3 odst.2 zadávací dokumentace. 

7. Vzor jednotlivých potisků je uveden u odpovědi č.1 

 

 

 

 

V Ostravě -.Porubě dne 22.3.2013 

 

 

 

Ing. Jan Cieslar  

vedoucí odboru technického a provozního 

 
 


		2013-03-22T11:44:29+0100




